
UCHWAŁA NR LX/663/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przywrócenia krzyża na cmentarzu wojennym w Starych Babicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Babice rekomenduje Wójtowi Gminy Stare Babice podjęcie działań zmierzających 
do przywrócenia krzyża na cmentarzu wojennym w Starych Babicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C71CDF-09D1-40A5-8A3E-9E44EB554A5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/663/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-05T11:02:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




